
MKCRX@@ 4 GEJZ 

RÁMCOVÁ DOHODA 
č.j. MK 8471/2020 OH 

Smluvní strany: 

Česká republika — Ministerstvo kultury 

se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 

zastoupenou: 

IČO: 00023671 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ 

a 

ALTER, s.r.o. 

se sídlem: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové 

jednající: 

IČO: 47473266 
DIČ: CZ47473266 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 
NA STRANĚ DRUHÉ 
OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ JAKO „Smluvní strana“. 

Preambule 

1. Objednatel je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Nákup 

hygienických prostředků pro potřeby MK“, systémové číslo profilu zadavatele NEN: 

N006/21/V00000448 (dále jen „Veřejná zakázka“), která byla zadávána mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. S ohledem na skutečnost, že ve výběrovém řízení veřejné zakázky (dále jen „Výběrové řízení“) 

byla jako nejvhodnější vybrána nabídka Dodavatele (dále jen „Nabídka“), uzavírají Smluvní 

strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), tuto: 

RÁMCOVOU DOHODU NA NÁKUP HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ PRO POTŘEBY 

MINISTERSTVA KULTURY 

(dále jen „Smlouva“)



1. 

I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je: 

a) závazek Dodavatele dodávat Objednateli dodávky hygienických prostředků, jejichž přesná 

specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodávky“), které bude realizovat 

Dodavatel průběžně dle potřeb Objednatele na základě dílčích objednávek, řádně a včas, 

v kvalitě a v rozsahu požadovaném Smlouvou; Dodávky musejí splňovat veškeré parametry 

uvedené v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Dodavatelem 

v rámci výběrového řízení a podmínky dále uvedené ve Smlouvě a její příloze; 

b) závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včas dodané Dodávky cenu ve výši 

a způsobem dle čl. IV. Smlouvy. 

II. 

Objednávky 

Jednotlivé Dodávky v rámci Smlouvy budou Dodavatelem dodávány Objednateli na základě 

písemných objednávek ze strany Objednatele (dále jen „Objednávky“). 

Objednávky Objednatele musejí obsahovat veškeré potřebné údaje, tedy označení Smluvních 

stran, potřebné informace o požadovaných Dodávkách (především druh a počty požadovaných 

výrobků dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy), požadovaný termín dodání, místo 

dodání, oprávněnou osobu a případně další nezbytné údaje. 

Dodavatel se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky písemně do 1 pracovního dne ode dne doručení 

Objednávky. Požadované Dodávky budou ze strany Dodavatele respektovány, nebudou 

upravovány druhově, váhově, objemově ani finančně, nedojde-l1 v tomto směru k písemné 

dohodě mezi oběma Smluvními stranami. V písemném potvrzení Objednávky je Dodavatel 

povinen uvést rovněž celkovou cenu za příslušnou Dodávku stanovenou dle čl. IV. Smlouvy. 

V případě pochybností je Dodavatel povinen vyžádat si od Objednatele nejpozději následující 

pracovní den od doručení a přijetí Objednávky doplňující informace k požadovaným Dodávkám. 

Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu 

zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění Objednávky. 

Objednatel je oprávněn vyhradit si v Objednávce požadavek na předložení produktového listu 

jednotlivých vybraných výrobků, které jsou předmětem Objednávky, který Dodavatel předá 

Objednateli při převzetí Dodávky. 

Objednatel vyžaduje Dodávky složit Dodavatelem do určených skladových prostor Objednatele 
na adrese Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 a na adrese Milady Horákové 220/139, Praha 6, dle 

upřesnění uvedeného v objednávce. 

Objednávky a potvrzení Objednávek mohou být prováděny výhradně mezi oprávněnými osobami 

Objednatele a Dodavatele prostřednictvím Informačního systému datových schránek či emailem. 

Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít výrobek (zboží), který je prokazatelně odlišný 

od výrobku specifikovaného v Příloze č. 1 Smlouvy, pokud nebylo postupováno v souladu 
s článkem II. odst. 10 Smlouvy. 

V případě, že výrobek (zboží) dle Přílohy č. 1 Smlouvy přestane být v době plnění Smlouvy 

k dispozici (např. z důvodu ukončení výroby apod.), bude Dodavatel po písemné dohodě 

s Objednatelem povinen nahradit tento druh výrobku jiným, ve srovnatelné kvalitě a ceně. 

Za uvedený případ však nelze považovat nedostatek z důvodu stojícího na straně Dodavatele. 

2/1



III. 

Místo a Ihüty plnéní 

Dodávky budou Dodavatelem dodávány vždy do místa plnění uvedeného Objednatelem 
na příslušné Objednávce. 

Dodavatel se zavazuje dodat Dodávky ve lhůtě stanovené v Objednávce, která začíná běžet 

následující pracovní den po dni potvrzení Objednávky Dodavatelem. 

Nebyla-li v Objednávce lhůta dodání výslovně stanovena, pak sjednaná lhůta dodání činí 

4 pracovní dny, přičemž počátek běhu lhůty je stanoven v odst. 2 tohoto článku. 

IV. 

Cena, platební podmínky 

Na základě Smlouvy dodá Dodavatel Objednateli Dodávky dle Objednávek Objednatele 
maximálně v celkové hodnotě 1.500.000 Kč bez daně z přidané hodnoty. Tato částka je nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být Objednatelem v průběhu plnění Smlouvy zcela 

vyčerpána, neboť Objednatel bude Dodávky na základě jednotlivých Objednávek čerpat pouze 

dle svých skutečných potřeb. 

Smluvní strany sjednávají, že za Dodávky dodané v průběhu trvání Smlouvy na základě 

Objednávek zaplatí Objednatel Dodavateli cenu, která se vypočte podle skutečně dodaných 
Dodávek v rámci příslušné Objednávky, tzn. dle skutečného množství konkrétních výrobků 

(zboží) a jednotkových cen uvedených v Příloze č. I Smlouvy, které jsou konečné, neměnné 

a platné po celou dobu trvání Smlouvy. Takto vypočtená cena je konečná a zahrnuje veškeré 

náklady Dodavatele spojené s dodáním na stanovená dodací místa, včetně nákladů na třídění, 

balení, nakládání, dopravu, vykládání, montáže apod. 

Dodavatel je povinen předem vyrozumět oprávněnou osobu Objednatele o termínu a místu dodání 

Dodávek. Převzetí Dodávky potvrdí Objednatel Dodavateli na dodacím listu. Dodací list musí 

obsahovat označení Smluvních stran, odkaz na příslušnou Objednávku, druh a množství 

Dodávek, jednotkovou a celkovou cenu Dodávek, razítko Dodavatele, jméno a podpis příslušného 

pracovníka Dodavatele a datum dodání. Oprávněná osoba Objednatele uvede při převzetí 

Dodávky na dodací list své jméno a podpis a v případě zjištěných nedostatků uvede 1 tuto 

skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaných Dodávek. 

Pokud si Objednatel vyhradil předložení produktového listu Dodavatelem při dodání Dodávky, 

je Dodavatel povinen tento produktový list Objednateli předložit. Objednatel pak porovná 

shodnost údajů v produktovém listě s technickou specifikací výrobků uvedených ve Smlouvě 
a jejich přílohách. 

Cena Objednávky je splatná po řádném dodání a převzetí Objednávky na základě daňového 

a účetního dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Dodavatelem. Dodavatel vystaví fakturu 
ke dní uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem předání a převzetí Dodávky. Každá faktura 

musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, identifikační údaje 
Smluvních stran, předmět Dodávky, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně daně 

z přidané hodnoty) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle $ 435 Občanského zákoníku. 

Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy ze Sbírky smluv Objednatele: MK 
8471/2020 OH (víz také záhlaví Smlouvy). Přílohou faktury musí být stejnopis dodacího listu s 

potvrzením převzetí Dodávky bez jakýchkoli vad oprávněnou osobou Objednatele. 

Splatnost faktury se sjednává v délce 21 kalendářních dní od jejího doručení Objednatel. 

Cena bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví 

Smlouvy a na faktuře v české měně (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje uvedené na faktuře 

3/7



budou vtéto měně. Závazek Objednatele je splněn odepsáním příslušné částky z účtu 

Objednatele. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné údaje 

či některé náležitosti chybí. Nová lhůta splatnosti počíná běžet doručením opravené faktury 
Objednateli, přičemž Objednatel není v prodlení. 

V případě předložení faktur Objednateli v období od 14. 12. do 31. 12. daného kalendářního roku 

mohou být takovéto faktury proplaceny Objednatelem Dodavateli až v měsíci březnu 
následujícího kalendářního roku s ohledem na roční závěrku a nasazení nového rozpočtu 

v Integrovaném informačním systému Státní pokladny. V těchto případech se pak nejedná 

o prodlení Objednatele s úhradou faktury a Dodavatel nemá právo požadovat úhradu úroku 

z prodlení. Dodavatel tuto podmínku bezvýhradně akceptuje. 

V. 

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu 

Dodavatel je povinen dodávat Dodávky po dobu trvání Smlouvy na svůj náklad a své nebezpečí. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dodaným Dodávkám okamžikem jejich převzetí 

a potvrzením příslušného dodacího listu. 

Na dodané Dodávky poskytuje Dodavatel Objednateli záruku nejméně v délce 24 kalendářních 

měsíců a zavazuje se, že po tuto dobu budou Dodávky použitelné k dohodnutému nebo 

obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 

způsobu užívání. Dodavatel je povinen předat oprávněné osobě Objednatele záruční list 
při převzetí Dodávky. 

Případné vady Dodávky je Objednatel povinen reklamovat Dodavateli neprodleně po jejich 

zjištění písemnou formou a vyhrazuje si právo vadnou Dodávku anebo její část nepřevzít 

analogicky dle čl. II. odst. 9 Smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 2 pracovních dnů 

od učiněné reklamace Objednatelem, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

Za odstranění vady se rozumí dodání shodných nebo obdobných, popř. chybějících Dodávek 

do příslušného dodacího místa dle Objednávky. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude 

Objednatel moci požadovat přiměřenou slevu z ceny Dodávky. 

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. 

Případná odpovědnost za škodu (včetně např. opravy zařízení, které bylo poškozeno nekvalitní 

náplní) se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda v plné 

výši, její výše není Smluvními stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné 

nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v konkrétním případě. 

VL 

Ostatní a sankční ujednání 

Dodavatel se zavazuje dodávat Objednatel Dodávky ve standardní kvalitě, v dohodnutém 

množství, v obvyklém balení, v dohodnutých lhůtách a na místa určení dle specifikace 

jednotlivých Objednávek. 

Oprávněnými osobami Objednatele a Dodavatele jsou v záležitostech plnění Smlouvy: 

a) za Objednatele: 

4/7



b) za Dodavatele: 

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby uvedené v odst. 2 tohoto 

článku, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit, 
přičemž o takovéto změně není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. 

Sankční ujednání: 

a) pro případ prodlení se zaplacením fakturované ceny se Objednatel zavazuje zaplatit 
Dodavateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů, 

b) pro případ prodlení Dodavatele s dodáním Dodávky nebo prodlení s odstraněním řádně 

reklamované vady Dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny dané Dodávky 

za každý 1 započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny dané Dodávky, 

C) pro případ porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele stanovené Smlouvou se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý takový případ. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 

Smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu 

škody. 

VII. 

Trvání a skoncení Smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců od data nabytí účinnosti Smlouvy nebo 

do vyčerpání stanoveného finančního limitu dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy podle toho, 
který okamžik nastane dříve. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu Ize předčasně ukončit dohodou Smluvních stran 

či odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy 

druhou Smluvní stranou definovaného v odst. 3 až 5 tohoto článku. Dohoda Smluvních stran 

1 odstoupení od Smlouvy musejí mít písemnou formu. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem 

doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže: 

a) Dodavatel opakovaně (nejméně 3x) nepotvrdí přijetí či odmítnutí Objednávky Objednateli 

ve lhůtě stanovené dle čl. II. odst. 4 Smlouvy, nebo 

b) Dodavatel opakovaně (nejméně 3x) nedodá Dodávky dle Objednávky ve lhůtě stanovené 

dle čl. II. odst. 2 a 3 Smlouvy, nebo 

c) | Dodavatel opakovaně (nejméně 3x) neodstraní reklamované vady dodané Dodávky ve lhůtě 

pro vyřízení reklamace stanovené dle čl. V. odst. 5 Smlouvy, nebo 

d) Dodavatel opakovaně (nejméně 3x) předloží chybnou fakturu za dodanou Dodávku, 

která bude obsahovat špatné údaje nebo nebude obsahovat požadované údaje dle Smlouvy 
a příslušných právních předpisů, nebo 

e) Dodavatel opakovaně (nejméně 3x) nezajistí složení Dodávky do určených skladových 

prostor Objednatele dle čl. II. odst. 7 Smlouvy. 

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel: 

5/7



a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 

jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, ve 

výběrovém řízení nebo při provádění Smlouvy, nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění výběrového řízení nebo provádění Smlouvy 
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 

a otevřené soutěže. 

Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 
řádně vystavené a doručené faktury za dodané Dodávky delším než 30 dní od uplynutí lhůty 

splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě Dodavatele. 

Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu bez uvedení důvodu s měsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

Dodavateli. 

V případě zániku Smlouvy dle odst. 2 až 6 tohoto článku se Smluvní strany zavazují vypořádat 

SI navzájem veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

Na plnění z objednávek, které byly učiněny a akceptovány v souladu se Smlouvou, nemá 

skončení Smlouvy dle odst. 1 tohoto článku vliv. 

Dodavatel se zavazuje informovat písemně (emailem) kontaktní osobu Objednatele uvedenou 
věl. VL odst. 2 Smlouvy, v případě, že plnění z této Smlouvy dosáhne 1.400.000 Kč bez DPH 

(podle Dodavatelem vyfakturovaného plnění). 

VIII. 

Závérecná ustanovení 

Smlouva a práva a povinnosti zní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 

a souvisejícími právními předpisy. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 

se Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran a to do 30 dnů ode dne, 

kdy o sporu jedna Smluvní strana písemně uvědomí druhou Smluvní stranu. V případě, že tyto 

spory nebudou ani v této době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy 
České republiky. 

V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 

či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní 

ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 

obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit 

od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 

a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 

Smlouva může být, vyjma změn oprávněných osob podle čl. VÍ. odst. 2 Smlouvy, měněna nebo 

doplňována pouze dohodou Smluvních stran ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

Dodavatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle $ 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem 
oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, 

a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

6/7



6. | Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

Smluvních stran vzniklými na základě Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

S 1765 odst. 1 a 8 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou. 

Tato Smlouva je sepsána a podepsána elektronicky. 

Dodavatel uzavřením Smlouvy výslovně souhlasí, aby Smlouva a/nebo jakákoliv část včetně 

všech případných dodatků a příslušná metadata k ní byla Objednatelem zveřejněna způsobem 

umožňujícím neomezenému počtu třetích osob dálkový přístup a/nebo jiným vhodným způsobem 
v souladu s příslušnými právními předpisy. 

9.. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: 

- Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace cen; 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. 

Uveřejnění Smlouvy a příslušných metadat, popř. dodatků a dalších informací v Informačním 

systému Registr smluv provede Objednatel. 

11. Smluvní strany prohlašují, Ze s1 tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace cen 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

V Praze, dne V Hradci Králové, dne 

7/7



8/7



Nákup hygienických prostředků pro potřeby MK v objektech Nostický palác, Maltézské náměstí 1, Praha 1 a v ulici Milady Horákové 220/139, Praha 6 

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

    

    

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace cen D*E 

Značka výrobk Požadavek 

CENA v Kč Předpokládaný CENA v Kč nac a tno u na produktový | Katalogové číslo 

Položka Výrobek (zboží) popis a specifikace Zadavatele Jednotka za jednotku [počet jednotek/| za jednotky celkem (popř. ae nebo výrobku (zboží) Katalogový název výrobku (zboží) dodavatele 

bez DPH 4 roky bez DPH označení) „ | bezpečnostní dodavatele 
a obsah balení list 

Jednorázové papírové ručníky, skládané tzv. ZZ,min. jednovrstvé, vymačkávané,barva natural, 

rozměr min. 232 x 230 mm (+ 1 %); balení min. 250 ks v 1 balení; spotřebitelské balení min. 20 x spotřebitelské 

1 250 ks (kartón); vhodné do zásobníků na jednotlivé (skládané) papírové ručníky s rozměrem 240 x p balení 1000 375 000,00 

270 x 130 mm (3, v, h,); Výrobek musí být v EKOKVALITĚ (výrobek musí mít ekoznačku, např. (kartón) ' 

Ekologicky šetrný výrobek, "The Flower"(Kvétina), "Der Blauer Engel"(Modry andél), "Nordic 

Swan" (Severská labuť) 
7 : : 7 U o z LEO IT 

2 Toaletní papír V roli JUMBO, dvouvrstvý, perforovaný, bílý, průměr role 240 mm (+5%), šířka 9 cm role 2520 50 400,00 

(+5%) průměr dutinky 6 cm; návin minimálně 190 m (+ 5 %); recyklovaný 
7 7 - - IU z + 507) či? 

3 Toaletní papír v roli JUMBO, dvouvrstvý, perforovaný, bílý, prúmér role 190 mm (+ 5%), šífka 9 cm role 2520 32 760,00 

(+5%), průměr dutinky 6 cm: návin min. 120 m (+ 5%): recyklovaný 

Mřížka do pisoáru "kulatá" - 100 % vinyl, gelová, osvěžující, desinfikující, nesmí obsahovat žádné 

4 látky ohrožující lidské zdraví, "kulatý" tvar umožnuje umístění do každého typu pisoáru, musí ks 250 13 250,00 

omezovat tvorbu pachů; mix vůní a barev 
WC souprava, kartáč + nádoba, barva bílá, stabilní nádoba pro umístění na podlahu, štětiny 

5 kartáče rovnoměrně rozdělené a plně ponořitelné do nádoby, rukojeť upravená pro úchop, ks 240 4 800,00 

průměr kartáče 85 mm 

6 Náhradní kartáč vhodný do WC soupravy, pol.5, barva bílá ks 480 4 800,00 

Tekuté mýdlo na ruce parfemované, dermatologicky testované, hustá konzistence, rozpustitelné v 

7 každém poměru, biologicky rozložitelné, bezfosfátové, pH neutrální; balení kanystr o objemu 5 I 1000 155 000,00 

(popř. 3, 4, nebo 61), Výrobek musí být v EKOKVALITÉ (výrobek musí být vhodný pro použití do 

ekologické čističky odpadních vod). 

Tekuté mýdlo na ruce s desinfekčním účinkem, parfemované, dezinfekce pro citlivou pokožku, s 

8 neutrálním pH, antibakteriální, s virucidním účinkem, balení kanystr o objemu 5 | (popř. 3, 4, nebo 2000 200 000,00 

61) 
Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí, koncentrát, biologicky odbouratelný, bezfosfátový, balení 

9 kanystr o objemu 51 (popř. 3,4, nebo 6 1), Výrobek musí být v EKOKVALITE (vyrobek musi mit . 2000 140 000,00 

ekoznačku, např. Ekologicky šetrný vyrobek, "The Flower" (Kvétina), "Der Blauer Engel"(Modry 

anděl), "Nordic Swan" (Severská labut) 
Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí, koncentrát, biologicky odbouratelný, bezfosfátový, objem 

10 0,751- 11; Výrobek musí být v EKOKVALITĚ (výrobek musí mít ekoznačku, např. Ekologicky ks 60 4 920.00 

šetrnýá výrobek, "the Flower" (Kvétina), "Der Blauer Engel" (Modrý andčl), "Nordic Swan" ' 

(Severská labut) 

T Hygienické sáčky mikrotenové, skládané, vhodné do zásobníku rozměru 13,6x9,5x2,33 cm, min. 25 bal 480 3 120,00 

ks v balení (min. 25ks) 

12 Hygienické sáčky papírové, vhodné do zásobníku rozměru 135x65x285mm; Spotřebitelské balení bal 480 11 040,00 

min. 100 ks v balení (min. 100ks) 

Pytle na odpad, LDPE, tloušťka min. 80 um, v jedné roli minimálně 25 ks nebo volně ložené, 

13 rozměry pytle cca 70 x 110 cm (+ 5% tolerance), barva černá, objem pytle 1201, vyrobeny z ks 10500 31 500,00 

recyklátu 
; 7 " x +50 7 - 

14 Odpadní pytle do skartovacích strojü, rozměr 120x100cm (+ 5% tolerance), síla 40 um, min. 25 ks 10500 45 150,00 

ks/role nebo volně ložené, barva modrá 
— z ———H. = 100 - 

15 Odpadní sáčky do koše na papírové ručníky, rozměr 63 x 85 cm (+ 5% tolerance), síla 10 um, role 850 13 600,00 

objem 60 |, min. 40 ks/role (min. 40 ks) 

a. wry ; "uu I 
16 Sáčky do košů, min. 50 ks/role, křížové dno, objem 30 |, barva černá (min, 50 ks) 2120 16 960,00 

17 Elektronický osvěžovač vzduchu TORK Air-Fresh A1, snadné nastavení programu ks 40 43 200,00 

18 Náplň do osvěžovače vzduchu WC - TORK Air-Fresh A1, mix vůní, výdrž náplně min. 25 dnů, ks 2000 324 000,00   kompatibilní s položkou 17            



      

  

Dezinfekční gel na ruce s antibakteriálním, virucidním a protiplísňovým účinkem, balení 0,5 Is 

ruční pumpičkou 

    

30 000,00 

    

     

    

POKYNY PRO VYPLNENÍ TABULKY - upozornění Zadavatele: 

1) Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na důkladnou kontrolu při jejich zadávání jednotlivých nabídkových jednotkových cen v návaznosti na Zadavatelem požadovanou jednotku 

např. bal vers ks, kg, | apod. (na případně administrativně početní chyby nebude brát Zadavatel při hodnocení nabídek zřetel). 

2) Tabulka obsahuje vzorce pro výpočet zadaných údajů. Pokud účastník těchto vzorců využije pro výpočet nabídkové ceny, zodpovídá za správnost vypočítaných údajů a je povinen tyto vzorce 

a následné výpočty zkontrolovat. Zadavatel v tomto případě nenese odpovědnost za chybně nastavené vzorce. Za správnost výpočtu odpovídá výhradně účastník. Jednotlivé buňky přílohy 

nejsou uzamčeny a je tudíž možné je libovolně přepisovat. 

3) Účastníci zadávacího řízení vyplní pouze: 

ZELENÁ POLE - pro jednotkové nacenění jednotlivých výrobků (zboží); 

21T 7010- přesná specifikace výrobků (značka, typ apod. - např. SAVO, PRONTO, ISOLDA apod.) a obsah balení (např. 500 g, 11, 750 ml, 200 ks apod.); 

MODRÁ POLE - označení nabízených výrobků (zboží); uvedená katalogová čísla a názvy využije Zadavatel pro identifikaci (objednávání) jim poptávaných výrobků (zboží) u vítězného účastníka; 

4) Účastníci mají výslovně zakázáno upravovat položky a hodnoty či jinak zasahovat do tabulky mimo výše uvedeného. 

5) Účastník je povinen nacenit všechny uvedené položky (zelená pole). Ocenění jakékoliv položky nulou bude vyhodnoceno jako nesplnění zadávacích podmínek. 

Taková nabídka pak bude vyřazena a účastník může být vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6) Účastníci jsou povinni nacenit položky dle konkrétních specifikací uvedených u jednotlivých položek, náhradní řešení není povoleno. 

7) Výsledná cena celkem bez DPH (FIALOVÉ POLE) slouží jako nabídková cena účastníka pro účely hodnocení. 

Závazné pro plnění veřejné zakázky pak budou jednotkové ceny za jednotlivé položky (sloupec D). 

8) Čerpání z rámcové dohody bude probíhat na základě skutečné potřeby Zadavatele dle jednotkových cen a plnění poskytnutého na základě jednotlivých objednávek, 

a to až do výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky (1 500.000,- Kč bez DPH), popř. do konce stanovené doby trvání rámcové dohody (48 měsíců). 

9) Bližší podrobnosti jsou uvedeny v rámcové dohodě a v zadávací dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku. 

10) Všechny výrobky musí být zdravotně nezávadné      




